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Soptömning var 14:e dag -  skjuts upp till nästa år 
Du kommer få mer information i ett eget utskick angående de ändrade intervallerna att  
tömma restavfallet varannan vecka mot nuvarande varje vecka.  
 
Laddad för laddplatser för elbilar?  
Är du intresserad av att vara med i arbetsgruppen som ska utreda om vi ska ordna 
laddplatser för elbilar i föreningens garage? Eller har du bara idéer eller åsikter om det?  
Hör av dig till Charles Perring innan den 15 november. Telefon/sms: 070 282 7423 
 
Möte med Trädgårdsgruppen 10 dec - var med och påverka! 
Dags att tänka på trädgårdsprojekt för nästa år. Trädgårdsgruppen kommer att träffas  
tisdag den 10 december kl 19. Har du idéer om vad vi ska göra med vår utomhusmiljö?  
Vill du vara med i trädgårdsgruppen? Då är du välkommen göra oss sällskap, hör av dig  
till Charles Perring via telefon/sms 070 - 282 7423.       
 
Skydda dig mot brand hemma  
Kom ihåg att testa dina brandvarnare! Få gratis SMS åminnelse: https://aktivmotbrand.msb.se/ 
 
Efter 10 år som föreningen händer det! 
Prognosen för år 2019 är att föreningen kommer att lämna ett positivt rörelseresultat  
för första gången sedan köpet av fastigheten år 2009! Ett långsiktigt och medvetet  
arbete med föreningens ekonomi ser ut att ge resultat. 
 
Nya förråd att hyra 
Råytan i 69:an kommer byggas om till förråd. Då ingen hört av sig och vill hyra bygger 
vi förråd där. Om du som är boende i föreningen är intresserad av att hyra ett förråd.  
Hör av dig till styrelsen via hemsidan. https://www.henriksdalshojden.se/sidor/kontakta-styrelsen 
 
Samarbete mellan de tre bostadsrättsföreningarna (brf) på Henriksdalsberget 
Den 17 oktober träffades representanter för bergets brf styrelser och pratade om  
stort  och smått. Hur ska vi öka samarbetet mellan oss, fixa gemensamma aktiviteter då  
”Henkan 50 år” var så lyckat, kan vi göra gemensamma upphandlingar vid t e x större 
renoveringar av våra fastigheter. Nyfiken på vad vi mer pratade om?  
Hör av dig till någon i styrelsen via hemsidan. 
 

 

https://aktivmotbrand.msb.se/
https://www.henriksdalshojden.se/sidor/kontakta-styrelsen

